
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________

Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                          Viti I    

Mësimdhënësi/Asistenti:                                       ____________ Koha: ___ deri ___     Nr.orëve: ___

Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " A "

Ligjerata/Ushtrimi:

Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Amir Daka

2 Arbr Bajgisholli

3 Art Gola

4 Dardan Çaka

5 Donat Ajeti

6 Dorjan Musollaj

7 Endrit Vokshi     

8 Eron Asllani  

9 Erti Bytyqi

10 Fat Gjini  

11 Isuf Bajraktari  

12 Lind Gjini

13 Orges Rahimaj  

14 Orges Rudaku

15 Rion Gorqaj

16 Shpend Krasniqi

17 Urim Azizi

18 Venis Hajrizi

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                           Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " B "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Adhurim Mulliqi

2 Ahmet Shehu

3 Andi Reshitaj

4 Art Shala

5 Doris Gashi

6 Dren Muharremi

7 Drin Junuzi

8 Elton Osmani

9 Endrit Berisha

10 Eron Bajrami

11 Ervin Mullaliu

12 Eugen Ramadani

13 Feniks Bakalli

14 Halim Mani

15 Isa Mustafaj

16 Lorent Bajraktari

17 Premtim Bytyçi

18 Velard Feta

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                            Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " C "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Andi Hasolli

2 Arti Ismajli

3 Arvanit Krasniqi

4 Dijar Sinani

5 Edmond Istrefi

6 Edon Konjuhi

7 Elvidon Islami

8 Endrit Mehana

9 Ermir Rudari

10 Haki Imeri

11 Jon Veseli

12 Ledon Krasniqi

13 Lindon Rrahimi

14 Oltion Shatri

15 Rron Sylejmani

16 Yll Tahiri

17 Eugen Ramadani

18 Edon Konjuhi

19

20

21

22

23

24.4

25

26

27

28

29      

30

31

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                   Viti I-rë
Mësimdhënësi/Asistenti:                                   ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " F1 "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Ajshe Dobraj

2 Adea Millaku

3 Alberie Boletinaj

4 Argjenda Hajrizaj

5 Aurora Sumiqi

6 Drilona Dervishaj

7 Elitë Sejdiu

8 Erona Istogu

9 Fjona Shala

10 Laureta Kadrija

11 Learta Gashi

12 Loreta Zhdrella

13 Olsa Berisha

14 Orgesa Gola

15 Rinesa Spahiu

16 Rita Feka

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                 ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " F2 "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Aurora Muliqi

2 Albina Grajçevci

3 Dorentina Haziraj

4 Endiona Pireci

5 Entela Azizaj

6 Fationa Kuçi

7 Fleta Deçani

8 Halime Krasniqi

9 Nikelina Franca Feta

10 Ramize Orana

11 Ritë Musliu

12 Rona Gashi

13 Suela Hajdari

14 Suela Keka

15 Endresa Sopa

16

17

18

19

20

21

22  

23

24

25  

26  

27  

28  

29  

30  

 

 

 

Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________



 


